
                                                                 令和４年８月３０日 

保護者の皆さまへ 

                                                                松原市立松原第七中学校 

                                                                校 長  松岡 日出雄 

 

第３８回体育大会のお知らせ 

                                         

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、第３８回体育大会は、新型コロナウィルス感染拡大防止を第一に考え、規模の縮小、時間の短縮、

感染拡大防止策の徹底等を行ったうえで、下記のとおり実施致します。  

 生徒及び保護者の皆様の安全、健康の確保のため、ご理解いただき、ご協力賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

                                         

１．日 時  ９月２２日（木） 午前８時４５分 （受付８時３０分） 

      ※ 雨天の場合は９月２７日（火）に延期して実施します。 

 

２．場 所  松原市立松原第七中学校 グラウンド  

 

３．競 技  規模の縮小、時間の短縮のため午前中のみの競技となります。 

 

４．留意事項  

  ・新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から、保護者の皆様のご観覧については、１家庭につき 

２名までとさせていただき、来賓の皆様のご出席については、見送らせていただきます。 

  ・体育大会当日(9/22 木)は給食がありませんが午前中開催のため、弁当をご用意いただく必要はあり

ません。 

・マスクの着用、手指消毒などご協力お願いします。 

  ・保護者の皆様で、３７度５分以上の熱があるなど風邪のような症状がある場合は、ご観覧をご遠慮く 

ださい。 

 ・体育大会当日は、後日に各ご家庭に配布いたします「体育大会参加確認票」に必要事項を記入してご

持参いただき、受付に提出して下さい。 

 

尚、今後の感染状況により、変更となった場合などは、本校ホームページ及び連絡メールにてお知らせ

致します。 


